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Διορισμοί στην Πρωτοβάθμια και Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση το σχολικό έτος 2005-2006
	ΚΛΑΔΟΣ
	ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΣΕΠ
	(1Β)

ΣΥΝΟΛΟ
	(28)

ΑΣΕΠ 60%
	(3Β)

ΕΝΙΑΙΟΣ 40%
	(4Β) 

1/3 30ΜΗΝΟ

	ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

	ΠΕ60 Νηπιαγωγών

ΠΕ70 Δασκάλων

ΠΕ06 Αγγλικής Γλώσσας

ΠΕ11 Φυσικής Αγωγή
	ΠΕ 6000

ΠΕ 7000

ΠΕ 0600

ΠΕ 1100
	800

1.100

380

393
	480

660

228

12
	320

440

152

8
	25

0

0

373

	ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ

	ΠΕ01 Θεολόγων

ΠΕ02 Φιλολόγων

ΠΕ03 Μαθηματικών

ΠΕ04 Φυσικών

ΠΕ5 Γαλλικής 

ΠΕ6 Αγγλικής 

ΠΕ7 Γερμανικής 

ΠΕ8 Καλλιτεχνικών 

ΠΕ09 Οικονομολόγων

ΠΕ10 Κοινωνιολόγων

ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής

ΠΕ15 Οικιακής Οικονομίας
ΠΕ13 Νομικών και Πολιτικών Επιστημών
	ΠΕ 0100

ΠΕ 0200

ΠΕ 0300

ΠΕ 0400

ΠΕ 0500

ΠΕ 0600

ΠΕ 0700

ΠΕ 0800

ΠΕ 0900

ΠΕ 1000

ΠΕ 1100

ΠΕ 1500

ΠΕ 1300
	120

720

359

390

100

375

104

112

157

45

252

125

32
	72

432

194

188

60

225

42

67

94

27

103

75

19
	48

288

129

125

40

150

28

45

63

18

69

50

13
	0

0

36

77

0

0

34

0

0

0

80

1

0

	Κλάδος ΠΕ12 Μηχανικών

	i) Ενοποιημένη ειδικότητα: Πολιτικών Μηχανικών, 
Αρχιτεκτόνων και Τοπογράφων
	ΠΕ1210
	45
	27
	18
	0

	ii) Ενοποιημένη ειδικότητα: Μηχανολόγων, Ναυπηγών 
και Μηχ. Παραγωγής & Διοίκησης
	ΠΕ1240
	50
	30
	20
	0

	iii) Ενοποιημένη ειδικότητα: Ηλεκτρολόγων, Ηλεκτρονικών 
Μηχανικών και Φυσικών Ραδιοηλ/γων
	ΠΕ1250
	57
	34
	23
	0

	iv) Ειδικότητα: Χημικών Μηχανικών-Μεταλλειολόγων
	ΠΕ1280
	3
	2
	1
	0

	Κλάδος ΠΕ 14 Πτυχιούχων Ιατρικής, Οδοντιατρικής, Φαρμακευτικής, 
Γεωπονίας, Δασολογίας και Φυσικού Περιβάλλοντος και Νοσηλευτικής.

	i) Ενοποιημένη ειδικότητα: Ιατρών, Οδοντιάτρων, 
Φαρμακοποιών και Νοσηλευτικής 
	ΠΕ1410
	20
	10
	7
	3

	ii) Ενοποιημένη ειδικότητα: Γεωπόνων 
και Δασολογίας & Φυσ. Περιβάλλοντος
	ΠΕ1440
	24
	14
	10
	0

	Κλάδος ΠΕ 17 Τεχνολόγων

	i) Ενοποιημένη ειδικότητα: Πολιτικών και Τοπογράφων
	ΠΕ1710
	48
	29
	19
	0

	ii) Eιδικότητα: Μηχανολόγων 
	ΠΕ1720
	71
	36
	24
	11

	iii) Ενοποιημένη Ειδικότητα: Ηλεκτρολόγων και 
Τεχνολόγων Ενεργειακής Τεχνικής
	ΠΕ1730
	50
	30
	20
	0

	iv) Ειδικότητα: Ηλεκτρονικών 
	ΠΕ1740
	40
	24
	16
	0

	Κλάδος ΠΕ 18 Πτυχιούχων λοιπών τμημάτων ΤΕΙ

	i) Ενοποιημένη ειδικότητα: Γραφικών Τεχνών, Γραφιστικής, 
Διακοσμητικής και Συντήρησης Αρχαιοτήτων & Έργων Τέχνης.
	ΠΕ1810
	15
	8
	5
	2

	ii) Ενοποιημένη ειδικότητα: Διοίκησης Επιχειρήσεων, Λογιστικής, 
Τουριστικών Επιχειρήσεων και Εμπορίας & Διαφήμισης (marketing) 
	ΠΕ1820
	45
	15
	10
	20

	iii) Ενοποιημένη ειδικότητα: Νοσηλευτικής και Μαιευτικής
	ΠΕ1890
	35
	9
	6
	20

	iv) Ενοποιημένη ειδικότητα: Φυτικής Παραγωγής, Δασοπονίας 
και Θερμοκηπιακών Καλλιεργειών & Ανθοκομίας
	ΠΕ1830
	23
	13
	9
	1

	iv) Ενοποιημένη ειδικότητα: Εργασιοθεραπείας και Φυσικοθεραπείας
	ΠΕ1880
	14
	5
	3
	6

	vi) Ειδικότητα: Ναυτικών Μαθημάτων (Πλοίαρχοι)
	ΠΕ1861
	3
	1
	1
	1

	vii) Ειδικότητα: Οδοντοτεχνικής
	ΠΕ1872
	5
	3
	2
	0

	viii) Ειδικότητα: Οχημάτων ΤΕΙ
	ΠΕ1851
	19
	5
	4
	10

	ix) Ειδικότητα: Βρεφονηπιοκόμων
	ΠΕ1874
	22
	7
	4
	11

	x) Ειδικότητα: Τεχνολόγων Τροφίμων-Διατροφής
	ΠΕ1838
	5
	3
	2
	0

	xi) Ειδικότητα: Αισθητικής
	ΠΕ1840
	28
	5
	3
	20

	Κλάδος ΠΕ19 Πληροφορικής Α.Ε.Ι.
	ΠΕ 1900
	525
	315
	210
	0

	Κλάδος ΠΕ20 Πληροφορικής Τ.Ε.Ι.
	ΠΕ 2000
	350
	210
	140
	0


	ΚΛΑΔΟΙ  ΕΚΤΟΣ  ΑΣΕΠ

	ΚΛΑΔΟΣ
	ΛΕΚΤΙΚΟ
	1/3 30ΜΗΝΟ

	ΠΕ16

ΠΕ19.07

ΠΕ18.09
ΠΕ18.31
ΠΕ18.37
ΠΕ32
	ΜΟΥΣΙΚΗΣ

ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ

ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
	60

4

1

1

1

1
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	ΤΕ1.01

ΤΕ01.02

ΤΕ01.03

ΤΕ01.04

ΤΕ01.05

ΤΕ01.06

ΤΕ01.07

ΤΕ01.08

ΤΕ01.09

ΤΕ01.10

ΤΕ01.11

ΤΕ01.12

ΤΕ01.13

ΤΕ01.19

ΤΕ01.20

ΤΕ01.24

ΤΕ01.26

ΤΕ01.29

ΤΕ01.30

ΤΕ01.31

ΤΕ01.32

ΤΕ01.33
	ΣΧΕΔΙΑΣΤΕΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΙ

ΜΗΧΑΝ. ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΨΥΚΤΙΚΟΙ

ΔΟΜΙΚΟΙ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ

ΧΗΜΙΚΟΙ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ – ΜΕΤΑΛΛΕΙΟΛΟΓΟΙ

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΓΡΑΦΕΙΟΥ

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΣΥΝΤΗΡΗΤΕΣ ΕΡΓΩΝ ΤΕΧΝΗΣ

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΕΣ Η/Υ

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ

ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ

ΩΡΟΛΟΓΟΠΟΙΟΙΑΣ

ΟΔΟΝΤΟΤΕΧΝΙΚΗΣ

ΒΟΗΘΩΝ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΤ.

ΒΟΗΘΟΙ ΠΑΙΔΟΚΟΜΟΙ - ΒΡΕΦΟΚΟΜΟΙ

ΧΕΙΡΙΣΤΕΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ

ΑΝΘΟΚΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΠΟΤΕΧΝΙΑΣ

ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ
	1

13

4

10

1

7

2

1

1

2

1

1

5

49

4

1

1

1

1

1

1

1
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	ΔΕ1.02

ΔΕ1.04

ΔΕ1.08

ΔΕ1.10

ΔΕ1.11

ΔΕ1.12

ΔΕ1.13

ΔΕ1.14

ΔΕ1.15

ΔΕ1.17
	ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΕΣ

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ

ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΕΣ

ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ

ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΨΥΞΕΩΣ (ΨΥΚΤΙΚΟΙ)

ΥΔΡΑΥΛΙΚΟΙ

ΞΥΛΟΥΡΓΟΙ

ΚΟΠΤΙΚΗΣ ΡΑΠΤΙΚΗΣ

ΑΡΓΥΡΟΧΡΥΣΟΧΟΪΑΣ

ΚΟΜΜΩΤΙΚΗΣ
	7

1

1

3

3

1

1

1

1

10
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	ΣΥΝΟΛΟ ΚΛΑΔΩΝ ΕΚΤΟΣ ΑΣΕΠ                                                                                   206


	ΣΥΝΟΛΟ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
	4.596
	2.433
	1.623
	540

	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ
	7.294
	3.813
	2.543
	938


	ΠΟΛΥΤΕΚΝΟΙ                                                                            -

ΙΔΑΧ (ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ)                               50

ΙΔΑΧ (ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ)                          100

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΕΣ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΙΑΔΕΥΣΗΣ         13.500
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